abonnementen
PostNL
Rabobank

Ver. Eigen Huis

Totaal

elektraverbruik
NUON

Liander

Totaal

garagedeur
Voskamp
Voskamp

Totaal

liften
Schindler
Liftinstituut
KPN
Oldenhave

Totaal

schoonmaak
TipTop
Tiptop

Totaal

tuin
Wenninkhof
Hacron
gereedschappen
diversen

Totaal

diversen
Hacron
hellingbaan
kerstpakketen

Totaal

specificaties

3 193,60
€ 174,11
3 53,10
3 420,81
€  6.159,83
€ 2.575,10
€ 873493
€ 124914
3 587,79
€ 1.836,93
€ 7.679,99
€ 1.082,47
€ 607,75
283,14

€  9.653,35
€ 585144
€ 3.35244
9.203,88

3 477,36
€ 441,60
3 274,23
€ 177,85
€ 1.371,04
€ 60,50
€ 206,15
€ 135,68
€ 402,33

huur postbus
kosten

abonnement

elektriciteit

netwerk

onderh./reparaties
reserveveer

onderhoud
keuring
telefoon in liften

2 x verwarmingelement machinekamer liften

schoonmaak
glasbewassing

planten, paden spuiten, werkloon, bezorging
gazon maaien

sproeiers, zoutstrooiwagen, tuinslang, snoeischaar
meststoffen, potgrond e.d.

schoonmaak muur met gebruik van hoogwerker
strips + lijm
coodrdinatoren onderhoud + tuin



